

... baş yazı

Direnişin Tarihini Yazanlara Selam Olsun.....

Elektrik-Elektronik Mühendisi Ramazan PEKTAŞ
EMO Ankara Şubesi 19. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı
ramazan.pektas@emo.org.tr

Tütün işçileri yoksul,
Tütün işçileri yorgun,
Ama yiğit
Pırl - pırl namuslu.
Nami gitmiş deryaların ardına
Vatanımın bir umudu

Ahmed Arif

EMO Ankara Şubesi'nde bir dönemin daha sonuna geldik. İki yıllık çalışma dönemimiz boyunca hep birlikte başardığımız güzel ve ilerletici çalışmaları EMO Ankara Şubesi'nin örgütsel kazanımlar hanesine ekledik.

Bu iki yıllık dönemde az gittik uz gittik, dere tepe düz gittik. Arpa boyuyla ölçülemeyecek kadar da çok yol gittiğimizi memnuniyetle görüyoruz. Bizler bulunduğumuz yerleri daha ileri götürme çabasında hayatin her alanında geri vites heveslilerinin de olduğunu üzülerken bir çok durumda gördük.

AKP iktidarı eliyle kazanılmış haklarda ne kadar geri gidilebilirse o kadar gitmeye kararlı görünen egemenler, ellerindeki her türlü gücü kullanarak emekçi kesimlere saldırmaya devam ediyor. İki aydan fazla süredir Ankara'nın soğuşunda sıcak bir haber bekleyen Tekel İşçileri direnişlerini inatla sürdürüyor. Bu satırlar okunurken ne durumda olacağını bilme şansımızın olmadığı bu direniş, Türkiye işçi hareketinin önemli kilometre taşlarından biri olmuş durumda. 15-16 Haziran, 1977 1 Mayıs'ı, 89 Bahar Eylemleri, Büyük Madenci Yürüyüşü gibi iz bırakan işçi hareketlerinden biri olmuş durumda. Tekel İşçilerinin bir başka önemli özelliği de, bu direniş ile hemen peşinden şeker işçilerine ve liman işçilerine yönelik olarak yapılması kurgulanan 4-C güvencesizleştirilmesine karşı çok önemli bir hat oluşturmuş olmalarıdır. AKP hükümetinin bu direnişi kırmak için her yolu denediğine, direnişe destek verenleri yasadışı göstermek de dahil her yolu mubah saydığına tanık olduk. Bu denli çaresiz çırpınış direnişin kazandığı meşruiyeti göstermektedir ve Tekel direnişinin bundan sonraki süreçte bir çok açıdan incelenmesi de

elzem hale gelmiş durumdadır. Bir kez daha bu inatçı, haklı ve meşru direnişi selamlıyoruz.

Şubemizin de bugüne kadar ileri doğru aldığı yolu beğenmeyenler de çıkmaktadır. Geçmişin 33 yıllık deneyimleri ve birikimleri ile EMO ve TMMOB bütünselliğini güçlendirici yönde yapılan çalışmalardan rahatsızlık duyanları görmek üzücü de olsa hayatın bir gerçeği. Hep söylediğimiz gibi, tarihi kendisiyle başlatıp kendisiyle bitirenler Şube çalışmalarını herhangi bir nesnel gerçekliğe dayanmaksızın ve somut bir eleştiri getirmeksizin beğenmeme haklarını rahatlıkla kullanıyorlar. Ki bu hakkı kullananların önemli bir kısmı geçmişte Şube yönetiminde görev almış arkadaşlarımızdan oluşuyor. Kaldı ki, görev aldığımız süre içinde asla Şube tarihini göreve gelişimizden başlatmadık. Her fırsatta geçmişin birikimlerinin ve deneyimlerinin ışığında çalışmalarımızı sürdürdüğümüzü söyledik, duyma güçlüğü çekenlere şimdi bir kez daha söylüyoruz. Şube tarihi sizden önce vardı, sizden sonra var, bizden önce vardı, bizden sonra da var olacak!

Bugünkü koşullarda, TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu Bileşenleri ile, diğer EMO Şubeleri ile, Ankara'daki Emek Örgütleri ile, kitle örgütleri ile kurulan ve sürdürülen iyi ilişkilerden rahatsız olmanın temelini anlamakta gerçekten güçlüğ çekiyoruz. EMO'nun bir Şubesi olarak yaptıklarımızdan memnun olan sendikalar ve kitle örgütlerine, ÖKP çalışmalarında birlikte olduğumuz bileşenlere, Ankara Emek ve Meslek Örgütleri Platformu'nda birlikte güzel çalışmalar yaptığımız bileşenlere karşı inandırıcılığı olmayanların beyhude çırpınışlarına tanık oluyoruz.

Sorumlular Çalışıyor, Sorunlular Eleştiriyor!

Yok sayma, ötekileştirme gibi çok sıradan bakış açıları ile hayatın içinde olanları yok edemeyenler gözden kayboluyorlar. Çalışma dönemi boyunca yaptığımız Yerel Enerji Forumları, Özelleştirme Karşıtı Platform etkinlikleri, Şube sınırlarını baştan başa EMO etkinlik alanı olarak kurgulama, bir dönemde 102 Yönetim Toplantısı, her ay yapılan Danışma Kurulu Toplantısı, kaybettiğimiz değerlerin unutulmayıp anılması, Elektrik, Elektronik, Bilgisayar, Biyomedikal Mühendisliği Ulusal Kongresi, Ağ ve Bilgi Güvenliği Sempozyumu, Kamusal Yeniden Çalıştay gibi bir çok anlamlı ve dolu etkinliğin gerçekleştirilmesinden rahatsız olunması da üniversitelerde tez çalışması olmaya aday bir rahatsızlık olsa gerek.

Elbette yaptığımız çalışmalarda nazar boncuğu mahiyetinde gözümüzden kaçan aksaklıklar olabilmektedir. Ancak bunlar düzeltilemez ve yıkıcı sonuçlara yol açacak büyük hatalar değil küçük ve düzeltilebilir aksaklıklardır. Her firstatta dediğimiz gibi, "iş yapmayan hata yapmaz ancak en büyük hata hiç bir iş yapmamaktır".

İşleyen Demir İşildar!

19 Dönemin son bülteni ile size son ayda yapılanları aktarmak istersek; 13. Elektrik, Elektronik, Bilgisayar, Biyomedikal Mühendisliği Ulusal Kongresi'ni başarıyla gerçekleştirdikten sonra hiç ara vermeden Kamusal Yeniden Çalıştay'na odaklanıp bu çalıştay da başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. Kamusal Yeniden Çalıştay ile ele aldığımız konuların ne kadar önemli ve gerekli olduğunu bize ileten herkese teşekkür ederek bir de bu konuda müjde vermek isteriz. Bu çalıştayın kapsamında olan kamusal, kamusal mülkiyet, toplumsal mülkiyet konularını temel alan bir çalışma daha geniş bir perspektif ve katılım ile çok geçmeden devam niteliğinde gerçekleştirilecek. Akademisyenlerden ve toplumun ilgili kesimlerinden bu yönde bir basıncın bize uygulandığını sevinçle görüyoruz.

5-6 Şubat tarihlerinde Atılım Üniversitesi, Başkent Üniversitesi ve Çankaya Üniversitesi ile işbirliği yaparak ve TÜBİTAK'ın katkıları ile düzenlediğimiz Ağ ve Bilgi Güvenliği sempozyumu da oldukça başarılı bir şekilde gerçekleştirildi. Ağ ve bilgi



güvenliğinin teknik boyutunun yanısıra, toplumsal boyutunu da öne çıkardığımız sempozyumda doyurucu ve ilgi çekici sunumlar yapıldı. İki panel ile "güvenli yazılım" ve "kişisel bilgi mahremiyeti, bilginin mahremiyetini ve toplumsallığını" gündeme getirdiğimiz sempozyumda iki gün boyunca akademisyenler, kamu kurumlarındaki ilgililer ve sektör çalışanları bir araya geldi.

Her üç etkinliğin de akademik bildirileri, çağrılı bildirileri ve panel konuşmaları bildiriler kitabı formatında hazırlanıyor. Sunulan bildirilerin ve panel konuşmalarının bulunacağı bildiri kitapları katılımcılara en kısa sürede ulaştırılacak.

EMO Ankara Şubesi'nde 20-21 Şubat 2010 tarihlerinde yapılacak Genel Kurul ve Seçimler ile 20. Dönem Yönetim Kurulu'nu ve EMO Delegeleri'ni belirleyeceğiz. EMO Ankara Şubesi'ne yaraşır bir doluluk ve olgunlukta gerçekleştireceğimiz Genel Kurulumuza bütün üyelerimizi bekleriz. Genel Kurulumuz ile sadece gelecek dönem Şubemizi yönetecek Yönetim Kurulunu ve EMO delegelerini değil, Şubemizin bilim ve teknolojinin aydınlığında, emekten, demokrasiden ve barıştan yana, insan odaklı bir anlayış çerçevesindeki geleceğini belirleyeceğiz.

Sevgi ve dostlukla...

**"Başüstünde bir gemici korusu
bir türkü söylüyor;
yıldızlar gibi
rüzgâr gibi,
su gibi bir türkü..."**

Nazım Hikmet